
 

1 

 

Datum vydání: 1. 2. 2016 

Účinnost:   dnem vydání 

Závaznost:  zaměstnanci a studenti fakulty  

Příloha:   1 – Žádost o záštitu FA VUT v Brně 

 

Rozhodnutí děkana č. 2/2016 

Metodické pokyny k udělení záštity FA VUT v Brně 

 

Článek 1 
Předmět úpravy 

 
Předmětem Metodického pokynu je stanovení závazných vnitřních pravidel k akcím 

konaných mimo akademickou půdu FA VUT v Brně (vernisáž, konference, prezentace, 

soutěže, projekty apod.) tak, aby nedocházelo k neoprávněnému používání symbolů, 

spojení FA VUT v Brně jako veřejnoprávní instituce. 

 
Článek 2  

Pravidla k udělení záštity 
   

1. O záštitu Fakulty architektury Vysokého učení technického v Brně pro akce a 

projekty dle čl. 1 tohoto rozhodnutí, konané mimo akademickou půdu FA VUT, 

může žádat akademický pracovník, student, partnerské instituce i další subjekty.  

2. O udělení záštity FA VUT žádá bezpodmínečně každý subjekt, který prezentuje 

nebo využívá výsledky výuky a práce studentů FA VUT v Brně. 

3. Žádost o udělení oprávněné záštity se předkládá vedení fakulty a je pouze 

výhradně v kompetenci děkana, zda bude záštita poskytnuta. 

4. V případě žádosti akademického pracovníka a studenta FA VUT v Brně je třeba 

uvést, zda se jedná o prezentaci výstupu z výuky, popř. odborné činnosti v rámci 

pracovního úvazku akademického pracovníka na FA VUT v Brně.  

5. Partnerské a ostatní instituce zároveň uvádí jméno kontaktní osoby (řešitele) z řad 

akademických pracovníků FA VUT v Brně, s nímž projekt, výstavu apod. připravují. 



 

2 

 

6. Vyplněná žádost musí být doručena na tajemníka fakulty v tištěné podobě včetně 

signatur s předstihem minimálně jeden měsíc před konáním akce. Tajemník žádost 

předloží děkanovi, resp. vedení fakulty k projednání.  

7. Informaci o udělení/neudělení záštity obdrží zájemce do 14 dnů od data podání 

žádosti. 

Článek 4  
Závěrečná ustanovení 

 
1. V případě udělení žádosti se organizátor akce zavazuje k používání logotypu 

v souladu s manuálem FA VUT v Brně a všechny grafické a digitální výstupy 

podléhají rovněž schválení FA VUT v Brně. 

2. Přílohou tohoto rozhodnutí je Žádost o udělení záštity FA VUT v Brně. 

 

 

 

Doc. Ing. arch. Jan Hrubý, CSc. 
 
děkan FA VUT v Brně 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 

 

ŽÁDOST O ZÁŠTITU FA VUT V BRNĚ V SOULADU S ROZHODNUTÍM DĚKANA Č. 2/2016 

NÁZEV AKCE:        --------------------------------------------------- 

TYP AKCE: (stručný popis)       --------------------------------------------------- 

ORGANIZÁTOR: (v případě výstavy kurátor)      --------------------------------------------------- 

KONTAKTNÍ ÚDAJE:        --------------------------------------------------- 

TERMÍN A ČAS KONÁNÍ:       --------------------------------------------------- 

MÍSTO KONÁNÍ:        --------------------------------------------------- 

PŘEDPOKLÁDANÝ POČET ÚČASTNÍKŮ:      --------------------------------------------------- 

CÍLOVÁ SKUPINA:        --------------------------------------------------- 

ZÁŠTITA FA V MINULÝCH LETECH:      --------------------------------------------------- 

ZÁŠTITY JINÝCH ORGANIZACÍ:       --------------------------------------------------- 

PŘEDSTAVENÍ VÝSLEDKŮ VÝUKY, METODIKY FA: (specifikace)    --------------------------------------------------- 

PODKLADY /dodání podkladů je podmínkou hodnocení žádosti/: 

- Anotace 

- Tisková zpráva 

- Profil organizátora 

- Profil žadatele 

- Grafické promo materiály /formát pdf, jpg/ 

POŽADAVEK NA PROPAGACI UDÁLOSTI: 

- Webové stránky FA VUT v Brně        ano/ne 

- Webové stránky VUT v Brně        ano/ne 

- Facebook FA VUT v Brně        ano/ne 

- Facebook VUT v Brně , ZVUT.cz        ano/ne 

- Newsletter Události         ano/ne 

- Distribuce newsletteru        ano/ne 

- Adresná distribuce email        ano/ne 

- Spoluúčast na organizaci /včetně studentů/       ano/ne 

- Jiné požadavky /stručný popis/        ano/ne 

PŘEDPOKLAD: 

- Koordinace oslovení médií 

- Umístění loga na veškerých propagačních materiálech 

- Dokladování záštity (fotodokumentace z akce a závěrečná zpráva) 

 

PODPIS:     DATUM:     


